integrantes deste Contrato, como se transcritos estivessem. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO 

3.1. A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pela pelo fornecimento do equipamento 

descrito no Termo de Referência, Anexo I do edital, o valor total desse contrato R$ 

568.870,58 (quinhentos e sessenta e oito mil, oitocentos e setenta reais e cinquenta e oito 

centavos), conforme segue abaixo. 

LOTE OBJETO QTDE 
VALOR (R$) 

TOTAL 

12  

Caminhão tração 6x2 Tector 

24 280, PBT 23.000 kg, 

motor diesel 280 cv, 

implemento tanque pipa de 

20.000 L, conforme 

especificações registradas.